
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Řehlovice

Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice
tel.č.: 414 120 707 | e-mail: podatelna@rehlovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Řehlovice

konané dne 22. 4. 2021 v Kinosál OÚ v Řehlovice od 18:00 hod.

1/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje program 15. zasedání ZO Řehlovice.

2/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje p. Miroslava Jeřábka členem kontrolního výboru.

3/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje hospodaření obce dle rozpočtu k 31.3.2021.

4/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021

5/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje návrh ceníku předložený RO s vratnou částkou 20%.

6/15Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  aktualizaci  směrnice  pro  zadávání  veřejných
zakázek  malého  rozsahu   s  ohledem na  novelu  Zákona  o  zadávání  veřejných  zakázek
č. 134/2016 Sb..

7/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje s platností od 1.5.2021 příspěvek na velkoobjemové
kontejnery ve výši 2.000 Kč na jeden kontejner, a to na maximálně 2 kusy kontejnerů na 1
bytovou  jednotku  ročně  v  rámci  služeb  poskytovaných  v  souvislosti  s  odstraňováním
stavebního a demoličního odpadu. Příspěvek bude uhrazen po doložení uhrazené faktury
za odvoz daného typu odpadu.  

8a/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej p.p.č. 930/1, o výměře 586 m2 v k.ú. Radejčín,
panu ***, za cenu 500,- Kč za 1 m2, celkem za částku 293 000,- Kč a další náklady, a to: 500,-
 Kč za zpracování kupní smlouvy a 2000,- Kč za návrh na vklad do KN.

8b/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej pozemku 1951/2 v k.ú. Řehlovice, o výměře
366 m2, ostatní plocha, panu ***, za cenu 100,- Kč za 1 m2. K ceně budou připočteny další
náklady a to: cena za návrh na vklad ve výši 2000,- Kč a cena za zpracování kupní smlouvy
ve výši 500,- Kč.

9a/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční
výpomoci  z  Programu  pro  poskytování  dotací  nebo  návratných  finančních  výpomocí
s žadateli:
***
***.

9b/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje akceptaci žádosti  o návratnou finanční výpomoc
panu ***.

9c/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční
výpomoci  z  Programu  pro  poskytování  dotací  nebo  návratných  finančních  výpomocí
s žadatelem:
***.

10a/15Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  č.  1200300002  o  poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky

10b/15Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  č.  1200300128  o  poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky.

11a/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice nesouhlasí s navrženým termínem konce těžby uhlí v roce
2038 a vyzývá vládu, aby přijala termín konce těžby uhlí již v roce 2033.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11b/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Řehlovice žádá  
1) aby vláda pověřila příslušné členy vlády přípravou opatření, které zajistí sociální situaci
osob, které budou útlumem těžby a spalování uhlí postiženi (například včetně výsluhových
příspěvků pro všechny zaměstnance společností  těžících a spalujících uhlí,  kteří  přijdou
o práci).
2) vládu, aby intenzivně řešila využití evropských zdrojů financí pro potřebnou transformaci,
se speciálním akcentem transformace teplárenství, které se týká všech krajů.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí  INFORMACI č. 5/2021 MV ČR – Hrazení správních poplatků a
smluvních odměn snoubenci v souvislosti s uzavíráním manželství a k tzv. provozním poplatkům.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej stavebních pozemků bez vratné částky 20 %.

Bc. Jana Princová, DiS.
starostka  obce


